
 

 

1 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 21 – AL 2022/2023 

 

O Governador do Distrito, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear conforme determinam os Art. 114 e 115 do Estatuto do 
Distrito LC-11 para compor a Comissão de Normas de Credenciamento 
para Cessão da Van Oftalmológica, os seguintes CL:  

Presidente: CL MJF Celso Luiz Pimentel Novaes – Lions Clube Nova Friburgo 

Membro:      CL Roque José Schimidte – Lions Clube Pinheiros 

Relator:       CL João Batista Colombi Junior – Lions Clube São Gabriel da Palha 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º Registre-se e Publique-se 

                                                        

                                                          Guarapari, 29 de maio de 2023 

 

                                                           DG PMJF Alexandre Mendes 

                                             Governador do Distrito LC-11 AL 2022/2023 

 


